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Köşe Yazısı Sayfa 4’te

Ebru Özer ÖZKUL
BEDEN İMAJI VE
ESTETİK KAYGILAR

Buldan’ın geleneksel
Yukarı Pazarı kurulma-
ya başladı. Yaz aylarının
gelmesi ve Buldan mer-
kez ve mahallelerinde

üretilen sebze ve mey-
velere Pazartesi günleri
kurulan pazarda görü-
cüye çıkıyor.
>>Haberi Sayfa 5’te

Otomobille

traktör
çarpıştı!

Denizli'nin Çal ilçesi
Kabalar Mahallesi'ndeki
makilik alanda çıkan yan-
gın, havadan ve karadan
yapılan müdahalelerle
söndürüldü. >>Sayfa 3’te

Denizli’nin Çivril ilçe-
sinde meydana gelen ka-
zada aynı yönde seyre-
den araç ve traktör çar-
pıştı. >>Haberi 3’te

ÇAL’DA 
20 hektar 

küle döndü!

Denizli Büyükşehir Belediyesi
Halk Oyunları ekibi,  Aydın’da dü-
zenlenen Kulüpler Arası Halk
Oyunları Grup Müsabakaları’nda
aldığı iki birincilik, bir üçüncülük-
le Denizlilileri gururlandırdı. 
>>Haberin Devamı Sayfa 6’da

denizli’nin efeleri
şampiyonlukla döndü Denizli'nin Baklan İlçe-

si’ne bağlı Boğaziçi Mahal-
lesi’nde 10 yıl önce beledi-
ye hizmet binası olarak
planlanan ve yapımına baş-

lanan ancak belediyenin
mahalleye dönüşmesinin
ardından kaderine terk edi-
len atıl bina için yeni bir pro-
je hazırlandı. >>Sayfa 6’da

Kültür merkezi olacak

Denizli İhracatçılar
Birliği’nin geleneksel hale
gelen ihracatın yıldızları
etkinliği için geri sayım
başladı. Denizli’de ihra-
catları ile ülke ekonomi-

sine katkı sağlayan ku-
ruluşların ödüllendirildiği
ihracatın yıldızları töreni
önümüzdeki hafta ger-
çekleştirilecek. 
>>Haberi Sayfa 4’te

ihracatın 
yıldızları 
ödüllendirilecek

Anadolu'daki zenginliklerin
dünyaya tanıtılması amacıyla ha-
yata geçirilen "Anadolu'dakiler"
projesi, İstanbul Atatürk Kültür
Merkezi'nde düzenlenen özel bir
programla tanıtıldı. Etkinliğe Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın eşi Emine Erdoğan ve Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır ile birlikte 81 ilden ge-
len zanaatkârlar ve sanatçılar ka-
tıldı. >>Haberi Sayfa 5’te

‘dünya yeni salgınlara hazır olmalı’ >>Haberi
Sayfa 2’de

DENiZLi’NiN LEZZETLERi
büyük ilgi gördü
Denizli'nin benzersiz yerel ürünleri, ‘Anadoludakiler Pro-
jesi’ kapsamında İstanbul'da düzenlenen etkinlikle geniş
kitlelere tanıtıldı. Denizli’de yetişen aromatik bitkilerden
elde edilen ürünlerin yanı sıra top tarhana büyük ilgi gördü.

Buldan’da üretici
pazarı kuruldu

Sanayi devi Denizli’de son dö-
nemde şirketlerin üretim merkezle-
rini Denizli dışına taşıması dikkat çe-
kiyor. DSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Mehmet Serter, İSO-
500 Listesinde yer alan firmaların
üretim merkezlerinin Denizli'den
farklı illere doğru kaydığına dikkat
çekti. >>Haberi Sayfa 7’de

Denizli Teleferik ücretlerine
zam geldi. Yılbaşında 20 lira-
ya çıkan teleferik ücretlerine
yüzde 150 zam yapıldı. Özel-
likle yaz aylarında binlerce ki-
şinin ziyaret ettiği teleferik üc-
retlerinin 20 liradan 50 liraya
çıktığı öğrenildi. Konu hak-
kında resmi bir açıklama ya-
pılmazken, vatandaşlar ise du-
ruma tepki gösterdi. Denizli
Teleferik'in fiyat tarifesine göre,
öğrenci-tam gidiş-dönüş ücreti
50 lira olurken, 0-5 yaştan üc-
ret alınmıyor. Kredi kartının ge-
çerli olduğu teleferikte, bisik-
letler 12.00'ye kadar ücretsiz
olurken, 12.00'den sonra 1 bi-
let fiyatı alınıyor.
>>Haberi Sayfa 5’te

Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi'nin

iştiraki BELTAŞ ta-
rafından işletilen
Denizli Teleferik

ücretlerine yüzde
150 zam yapıldı.

TeleFeriGe
yUZde 150 ZaM!

Sanayinin devleri
denizli’yi terk ediyor

Hayat pahalılığı her
yere yansırken, 

teleferikte zamlardan
nasibini aldı…



Skolyozun görülme sıklığının
kadınlarda erkeklere oranla 10
kat daha fazla olduğunu dile ge-
tiren Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Prof. Dr. Yüksel
Ersoy, “Skolyoz, omurga eğrili-
ğinin genel ismidir. Bu eğrilik S ti-
pinde veya C tipinde görülebilir-
ken, omurganın dönüş hareket-
leriyle de meydana gelmiş olabi-
lir. Bu iki durum birlikte de ola-
bilir. Bu eğrilikler genel olarak bel-
de ve sırtta meydana geliyor. İl-
gili bölgelerde asimetriye ve nor-

malden farklı görünüme sebep
olabiliyor” dedi.

“EN SIK NEDENİ 
BİLİNMEYEN SKOLYOZ 
TİPİ GÖRÜLÜYOR”
Skolyozun görülme sıklığı or-

talama olarak yüzde 3 olduğunu
söyleyen Prof. Dr. Yüksel Ersoy
sözlerine şöyle devam etti; “Her
100 kişiden 3 kişide skolyoz gö-
rülmektedir. Kızlarda erkeklere
göre 8-10 kat daha sık görüldü-
ğü bildirilmektedir. Genellikle 0-

5 yaş ve ergenlik çağı olmak
üzere büyümenin daha hızlı ol-
duğu dönemlerde ailelerin bu
konuda daha çok dikkat etmele-
ri gerekir. Omurgasında eğrilik be-
lirlenen çocukların ancak yüzde
10’u tedaviye ihtiyaç duymakta-
dır. Dolayısıyla yüzde 90’ı ge-
nellikle bir tedaviye ihtiyaç duy-
madan bazı önleyici tedbirlerle,
egzersizlerle ve postür düzeltme-
siyle mevcut skolyozun ilerleme-
si önlenebilmektedir. Skolyozun
birçok çeşidi bulunmakla birlikte
en sık sebebi belirli olmayan
skolyozla karşı karşıya kalmakta-
yız. Bir diğer şekli ise kas ve sinir
hastalıklarına bağlı gelişen tiptir.
Yine anne karnındayken, çocu-
ğun vertebrasındaki gelişim ano-
malilerine bağlı olarak gelişen
türde bir diğer çeşididir.”

“AİLELER 
DİKKAT ETMELİ”
Ailelerin ilk dikkat etmeleri

gereken hususun duruş olduğu-
nu aktaran Ersoy, “Çocukta pos-
tür bozukluğu olup olmadığını
kontrol etmeliler. Çocuk dik dur-
duğunda omurgası da dik görü-
nüyor mu? Yoksa sağa, sola eğik
mi görünüyor? Eğer ki bundan

şüpheleniyorlarsa aileler çocuk-
larının üzerlerindeki elbiseleri çı-
kartarak, omurgalarının görünü-
şünde bir problem olup olmadı-
ğını kontrol etmeleri gerekir. Dik
duran bir kişide dizler kırılmadan
belden öne eğildiğinde omurga-
nın düz konumunu koruması ge-
rekiyor. Eğer omurgada S tipin-
de ya da C tipinde bir farklı du-
ruş olursa yani merkezden sapma
meydana gelirse bu da skolyoz
belirtisi olabilir. Bu durumda ai-
leler çocuklarını bir uzmana gö-
türmeliler” dedi.

“EĞRİLİĞİN 
DERECELERİNİ 
SAPTIYORUZ”
Omurganın eğrilmesi şikaye-

ti ile gelen hastalardan skolyoz
grafiklerini çektirdiklerini belir-
ten Dr. Ersoy, “Eğer bu grafikler
yeterli olmazsa yine tomografi
veya MR görüntülemeden de ya-
rarlanıyoruz. Bu görüntüleme-
lerle elde ettiğimiz omurganın
şeklinde bir eğrilik olup olmadı-
ğına bakıyoruz. Eğer bir eğrilik
varsa bu eğriliğin derecesini tes-
pit ediyoruz. Bu eğriliğin derece-
si 10 derecenin altındaysa skolyoz
olmayıp, bu durum asimetri ola-
rak kabul ediliyor. Ancak 10 de-
recenin üzerindeyse skolyoz ola-
rak gruplandırılıyor. 20 derecenin
üzerindeki eğriliklerde tedavi ge-
rekiyor. Bu durumda cerrahi dışı
tedavi yöntemlerine başvuruyo-
ruz. Bunların arasında daha çok
ağrıyı ve spazmları gidermek,
postürü düzeltmek için fizik tedavi
yöntemleri kullanılıyor. Bunların
yanı sıra postür egzersizleri, güç-
lendirme egzersizleri gibi bazı uy-
gulamalarla biz bu hastaların te-
davisi takip ederek, düzenliyoruz”
şeklinde konuştu. İHA

Küresel ısınma her geçen gün
etkisini gösterirken alanında uz-
man kişiler uyarılar yapmaya de-
vam ediyor. Halk Sağlığı ve İç
Hastalıkları Uzmanı Dr. M. Emin
Dinççağ, son yılların en sıcak
aylarının yaşandığına dikkat çe-
kerek, "Küresel ısınma fark edilir
ve insan yaşamını daha çok et-
kiler hale geldi. Gökova Körfe-
zi’nde deniz koruma alanlarında
rutin yapılan deniz suyu sıcaklığı
ölçümleri deniz suyunun sürekli
ısındığını ortaya koyuldu. De-
nizdeki bitki örtüsü ve ekosistem
bu ısınmadan olumsuz etkileni-
yor. Biyoçeşitlilik istilacı tür bas-

kısı altında. Değişen iklim, insan
sağlığını olumsuz etkilediği gibi,
insan beslenmesini dolaylı yön-
den etkileyerek insan sağlığını
tehdit ediyor. Erken doğum artı-
yor, yaşlıların ve bebeklerin ölüm-
leri artıyor. İklim değişikliği mik-
roorganizmaları da etkileyerek
değişik olumsuzlukların ortaya
çıkmasına neden oluyor. Belki ge-
lecekte salgın yapabilecek mikrop
yapısı ortaya çıkabilecek. Onun

için dünya yeni salgınlara hazır ol-
malıdır" diye konuştu.

"Gelecekte salgınların 
ihtimali daha da 
artmakta"
Dr. Emin Dinççağ şunları söy-

ledi; "Küresel ısınma, sıradan va-
tandaşın da günlük yaşamda his-
sedebildiği hale geldi. 2024 yılı
Ocak ayı, 20. yüzyılın en sıcak
Ocak ayı olarak tarihe geçti. Şim-
diye değin Ocak ayı sıcaklığı 12
derece iken, Ocak 2024 13 - 14
derece olarak gerçekleşti. Küresel
ısınma, ekosistemleri değiştire-
rek mevcut florayı bozarak, has-
talık yapan mikropları da etkile-
mektedir. Bu bakımdan dünya
yaşadığı pandemi gibi gelecekte

de birçok salgın hastalığa uğra-
ması sürpriz olmayacaktır. Sı-
caklığın oluşturduğu yaşlı ölüm-
leri, çocuklarda ortaya çıkabilecek
ölümler, ishal hastalığı gelecekte
daha çok görülecektir. Bilim
adamları, iklim kaynaklı bir çok
felaketin gelecekte insanlığın kar-
şılaşabileceği sorunlar arasında
görmektedirler. Uzun sıcak hava
dalgaları, daha yoğun yağışlar, ar-
tan kuraklık insan ömrünü ve sağ-
lığını gelecekte daha çok etkile-
yecektir. Artan yangınlar bunun
faturası da gelecekte daha çok
hissedilecektir. Artan sera gazla-
rının insan sağlığına direk etkisi,
küresel ısınmadan kaynaklanan
aşırı ısının çoğunu emen okya-
nuslara, okyanuslardaki ekosis-

teme oluşturacağı etkilerle insan
sağlığına yansıması da ne olaca-
ğı bilinmemektedir. Dünyanın
teknoloji ve ulaşım sayesinde kü-
çüldüğü, bir enfeksiyonun hızla
dünyanın bir başka köşesine ya-
yıldığı düşünülürse, gelecekte sal-
gıların olasılığı hiç de az olmasa
gerek. Küresel ısınmanın yanında
artan manyetik kirlilik ve bunun
insan bağışıklık sisteminde oluş-
turacağı olumsuzluklarda dikka-
te alınırsa gelecekte salgınların ih-
timali daha da artmaktadır. Kim-
yasallar, katkı maddeleri, endüs-
trinin kullandığı ağır metaller,
suyun ,havanın ve toprağın kir-
lenmesi insan sağlığını aynı şe-
kilde olumsuz olarak etkileye-
cektir." İHA
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Ne olursa olsun, keyifli halinizi
korumaya çalışmalısınız. Enerji-
niz, dışarıdan kaynaklanacak
durumlardan kolaylıkla etkilen-
mekte. Dengeleri zorlayabilecek

her ne varsa ondan olabildiğince
uzak durmaya çalışmalsınız.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Öncelikleriniz konusunda biraz
daha sabırlı olmaya çalışın. Aldı-
ğınız ve alacak olduğunuz karar-
ların arkasında durmayı başara-
bildiğiniz sürece pek sorun ya-

şanmayacak. Hata yapmamanız
gereken bir gün.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Olumsuzlukların son bulması
için ne gerekiyorsa onu yapmalı-
sınız. Anlaşılabilir adımlar atma-
nın bu süreçte daha iyi olabile-
ceğini de unutmayın. Amaçları-

nızın dışına çıkmadığınız takdir-
de pek sorun yaşamayacaksınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

İç dünyanızda biraz daha den-
geli olmanız gereken bir süreçten
geçiyorsunuz. 

Öncelikleriniz konusunda bi-
raz daha sabırlı olmaya çalışın.

Hata yapmamanız gereken bir
süreçten geçiyorsunuz.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Mantığa yatkın olmayan her ne
varsa ondan uzak durmanız ge-
rekmekte. Çabalarınızın karşılı-
ğını almak için daha sabırlı ol-
malısınız. 

Öncelikleriniz konusunda bi-
raz daha sabırlı olmaya çalışın. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Önceliklerinizi doğru belirleme-
niz gereken bir süreçten geçiyor-
sunuz. Amaçlarınızın dışına çık-
madığınız sürece genel olarak
pek sorun yaşamayacak olma-

nız da önemli. Düşündüklerinizi
daha sakin ifade etmeye çalışın.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

İç dünyanızdaki sorunları ta-
mamen ortadan kaldırma arzu-
nuz var. Daha olgun adımlar
atabileceğiniz bir süreçten geçi-
yorsunuz. Bakış açınızdaki deği-

şimden en doğru şekilde yarar
sağlamanız gerekmekte.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Bakış açınızdaki değişimden
doğru anlamda yarar sağlamayı
başardığınız sürece her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini
unutmayın. Doğru planlama sa-

yesinde istediklerinize ulaşmanız
çok da zor olmayacaktır.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Gücü genel olarak elinizde bu-
lundurabileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. Kendinizi mutlu
hissetmek için ne gerekiyorsa
onu yapın. Agresif tavırlar ortaya

koyacak olsanız da orta yolu bul-
ma şansınız bir hayli yüksek.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Toplumsal konumunuzun sizi
pek de tatmin etmeyeceği bir sü-
reçten geçiyorsunuz. 

Beklenmedik yaklaşımlar ser-
gilemeye yatkınsınız. Kontrollü

olmanız sizin açınızdan çok daha
iyi olabilir.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Düşündüklerinizi uygulama ko-
nusunda biraz daha sabırlı olma-
nız gerekiyor. 

Gereğinden fazla hızlı hare-
ket ediyorsunuz ve bu da iste-

meden de olsa hata yapmanıza
neden olmakta. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Dengeyi kurmakta pek sorun
yaşamayacaksınız. Tercihleriniz
konusunda daha dikkatli olma-
nız gereken bir süreçten geçi-
yorsunuz. Alışkanlıklarınızın bu

süreçte değişim gösterme ihtima-
li de var. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

günlük Burç yorumları ‘dUnya yeni
salgınlara
hazır olmalı’

Halk Sağlığı ve İç Has-
talıkları Uzmanı Dr.
M. Emin Dinççağ,
"Küresel ısınma eko-
sistemleri değiştire-
rek, mevcut florayı
bozarak, hastalık
yapan mikropları da
etkilemektedir. Onun
için dünya yeni salgın-
lara hazır olmalı" dedi.

“Çocuklarınızın omurga
duruşunu kontrol edin”

Prof. Dr. Yüksel Ersoy, skol-
yoz hastalığı ile ilgili verdiği
bilgilerde ailelerin çocukla-
rının omurga gelişimini
zaman zaman kontrol et-
meleri gerektiğini söyledi.
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Denizli’de jandarma ekipleri 2 ze-
hir tacirine yönelik operasyon dü-
zenlendi. Operasyon kapsamında ele
geçirilen uyuşturucuların şeker şeklinde
olması dikkat çekti.

Denizli İl Jandarma Komutanlığına
bağlı ekipler uyuşturucu ile mücade-
le kapsamında Merkezefendi ilçesinde
iki zehir tacirine yönelik operasyon dü-
zenledi. Operasyon kapsamında 2
zehir taciri gözaltına alınırken, yapılan
aramalarda 102 gram reçine esrar, 4
adet uyuşturucu hap, 6 parça halinde
taş eroin, 5 adet yurtdışından temin
edilen esrar içerikli şeker ve bir adet
hassas terazi eşe geçirildi. İki şüpheli-
nin jandarmadaki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edildi. İHA

Şeker görünümlü uyuşturucu!
HABER MERKEZİ
Denizli’de yaşayan 25

yaşındaki Buse Gül Ç. İd-
diaya göre nişanlısıyla ya-
şadığı tartışmanın ardından
16. kattan atlayarak intihar
etti. Genç kızın yakında dü-
ğünü olacağı belirtilirken,
olay ailesini ve yakınlarını
derin üzüntüye boğdu.

Olay, Denizli’nin Mer-
kezefendi İlçesine bağlıGö-
veçlik Mahallesi'nde meydana geldi. İd-
diaya göre; Buse Gül Ç., nişanlısıyla ya-
şadığı tartışmanın ardından16. katından
atlayarak intihar etti. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri, genç kızın hayatını kay-

bettiğini belirledi. Olay ye-
rine gelen genç kızın ailesi si-
nir krizi geçirdi. Sağlık ekip-
leri, genç kızın cansız bede-
nini Pamukkale Üniversite-
si Hastanesi morguna kal-
dırdı. Yeni nişanlanan ve ev-
lilik hayalleri kuran Buse
Gül Ç.'nin ölümü, ailesi ve
yakınları için büyük bir şok
ve üzüntü kaynağı oldu.
Genç kızın cenazesi mahal-

le camisinde kılınan namazın ardından
Beylerli Mezarlığı'na defnedildi. Genç kı-
zın ani ölümü, tüm mahalleyi yasa boğ-
du. Polis ekipleri, intihar ile ilgili tahkikat
başlattı ve olayın nedenini araştırıyor.

Denizli'nin Çal ilçesi Ka-
balar Mahallesi'ndeki
makilik alanda çıkan
yangın, havadan ve ka-
radan yapılan müdaha-
lelerle söndürüldü.

denizli’de şok intihar!

Denizli’nin Çivril ilçesinde meydana
gelen kazada aynı yönde seyreden araç
ve traktör çarpıştı. Kazada araç ve trak-
törde bulunan 4 kişi hafif şekilde yaralandı.

Kaza, Salı günü sabah saatlerinde
Çivril İlçesine bağlı Yamanlar mahalle-
sinde meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre; G.D. idaresindeki 20 AFC 872 pla-

kalı araç ile Denizli Çivril istikametinde
seyrederken O.Y. idaresindeki 20
ADT 604 plakalı traktöre çarptı. Çarp-
manın etkisiyle traktör yola devrilirken
kazaya ilk müdahale kazayı gören ma-
halle sakinleri ve diğer sürücüler ta-
rafından yaptı. İhbar üzerine olay ye-
rine 112 Acil Sağlık ekipleri ve jan-
darma sevk edildi. Traktör sürücüsü
hafif şekilde yaralanırken yaralılar
olay yerine çağrılan 112 Acil Sağlık
ekipleri ile Çivril Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Kaza ile ilgili soruşturma baş-
latılırken yaralıların hayati tehlikesinin
olmadığı ve tedavilerinin devam ettiği
bildirildi. İHA

OtOmOBille
traktör çarpıştı!

çal’da 20 hektar
küle döndü!

Edinilen bilgiye göre; Çal ilçesi-
ne bağlı Kabalar Mahallesi yakın-
larındaki ormanlık alanda saat

14.30 civarında henüz bilinmeyen
bir nedenle başladı. Çevredeki va-
tandaşların 112 Acil Çağrı Merke-

zi'ne bildirmesi üzerine, yangın ye-
rine Çal Orman İşletme Müdürlüğü
ekipleri, jandarma ve belediye ekip-
leri ile iki helikopter sevk edildi. Rüz-
gârın etkisiyle geniş bir alana yayı-
lan yangın, havadan ve karadan ya-
pılan müdahalelerle kontrol altına
alınarak söndürüldü. 

Bölgede soğutma çalışmaları
devam ederken, yangında orman
sınırları içerisinde 10 hektar maki-
lik alan ve 10 hektarı ziraat arazisi
zarar gördüğü öğrenildi. Yangınla il-
gili soruşturma başlatıldı. İHA
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İnsanın bedeni ile olan ilişkisi-
nin zihindeki karşılığı bedenimiz için
oluşturduğumuz imajıile ilgilidir. Her
insan bedenini duyumsal olarak al-
gıladığı ve içten kurduğu bir ilişkinin
içinde var hisseder. Aynı zamanda-
dışarıdan bakıldığında bir öteki ta-
rafındanalgılanan veyorumlanan
beğeniye ve dışlanmaya neden
olan kısmı da vardır. Kişinin içsel al-
gılayışı ve dışarıdan göründüğü
arasında fark da olabilir. 

Bireyin bedeni ile kurduğu iliş-
kide zamana ve kültüre göre deği-
şiklik gösterebilir. Günümüzde iç-
sel beden imajımızdan daha çok
dışarıdan görülen bedenle olan iliş-
kimiz daha önemli görünmektedir.
Bizim hem içerde hem dışarda ilişki
biçimlerimizi etkileyebilmektedir.
Beden başkalarının bakışına sunu-
lan ve öteki tarafından takdir edilen
bazen durumu kolaylaştırırken ba-
zen tam aksine zorlaştıran bireyin
kendini sergilemesini veya sakla-
masına sebep olan karmaşık bir ya-
pıya tanıklık eder. 

Bedenin bir güç yada zayıflık
gibi görünmesi saf olmaktan çıkıp
sadece bizim dışımızdaki ötekilerin
değerlendirmesine bu kadar açık
olması insan doğasına aykırı oran-
tısız sonuçlar doğurabilir. Bedeni-
miz benlik yapımızın sadececis-
mani bir görüntüsüdür. Benlik
değimiz kavram ise güzellik ve çir-
kinlikleri bir arada barındıran derin
ve zengin bir yapıdır. 

İnsanı sadece dış görüntüsüyle
değerlendirmeye açmak benliğe
yapılmış bir haksızlık olacaktır. Bu
algılayış yaygınlaştıkça bir yandan
insan bedenine yönelik hizmet ve
endüstri sektörleri ortaya çıkmış ve
estetik kaygılar insanları cerrahi ve
estetik bakım hizmetlerin her ge-
çen gün daha fazla alır hale getir-
miştir. Elbette bedene gereken
önemi vermek gerekir fakat benliğin
diğer alanlarını da gözden kaçır-
mamak gerekir.

İnsanlar zaman zaman bede-
ninde değişiklik yapmak istemeleri-
nin sebebi bilinçdışı beden imajı-
nın yani kişinin kendi görüşünden
kendini değerlendirmesinin farkında
olmadığı olumsuz düşünceleri ola-
bilmesidir. Güzellik ve çirkinlik stan-
dartları medya ve kültürel kodlar-
dan etkilenir ve bu tür istekleri
artırabilir. Her bireyin bir bedeni var-
dır sadece bu varlık yeterli değildir
içeride bir beden algısı inşa etmek
zorundadır. Bunu yaparken erken
çocukluk döneminden itibaren oy-
nadığı oyuncaktan, izlediğifilmden,
ebeveynlerin davranışlarından bir
çok kanaldan bilgi toplayarak bu
imajı kurar. KızlarınBarbi bebeklerle
oyun oynamasından sonra uzun
bacaklı ince belli olmayan hiç kim-
senin kültürel olarak güzel kabul
edilmemesi yetişkin davranışlarını

etkilediği araştırmalarca belirlenmiş
ve bu durum birçok araştırmaya
konu olmuştur. 

Toplumsal normlar oluşturup bu
normların bireylerin belirli bir görü-
nüme sahip olması beklentilerini ol-
ması yavaş yavaş inşa edilebilir.
Günlük hayatta karşılaştığımız ha-
liyle zayıf olmak onandığında hala
birkaç kilo fazlamız vardır ve veril-
mesi gerekir. Bu da bireyin kafa-
sındaki ideal ben ve gerçekte olanla
arasında ne kadar büyük fark
olursa o birey bedeninden o kadar
hoşnutsuzdur. 

Bu durum bir parçaya atfedilerek
algılanabilir özellikle burun bu par-
çalardan biridir. Bazen bir parça
yada bir tarafla ilgili istekler olur

daha uzun olsam
biraz kilo versem
saçlarım dalgalı olsa
daha kaslı bir vücudum olsa vs.

Bu durum en pik yaptığı nokta er-
genlik dönemidir. Hem fiziksel ola-
rak hızlı büyüme ve gelişme çağı-
nın olması biraz şaşkınlık yaratır ve
bedenin hızına bilinçdışısindireme-
mesi hemde ergenlerde arkadaş ve
çevreden gelen etkiler ve etkilen-
meler çok daha yoğunhissedilmesi
hoşnutsuzluğu artıran etkilerdendir.
Psikoloji de böyle duyguların abar-
tılı yaşanması bir bozukluk sınıfında
değerlendirilir.

Vücut dismorfik bozukluk, kişi-
nin kendisini gerçekte olduğundan
daha kusurlu veya çirkin gördüğü,
bu nedenle sürekli olarak bede-
ninde değişiklik yapma isteği duy-
duğu bir durumdur. 

Bu durum, genellikle bir veya
birkaç vücut bölgesindeki gerçekçi
olmayan algılarla karakterizedir. 

Örneğin, bir kişi burnunu çok bü-
yük veya çok küçük gördüğünü dü-
şünebilir ve bu nedenle sürekli ola-
rak burun estetiği gibi işlemler
isteyebilir. 

Vücut dismorfik bozukluğu olan
bireyler, genellikle bu işlemleri yap-
tırmaları durumunda bile istedikleri
memnuniyeti sağlayamazlar ve sü-
rekli olarak yeni değişiklikler araya-
bilirler. Beden İmajı bozukluğunda
bireyin bedeni ve vücut bölümle-
riyle ilgili aşırı kaygı duyduğu, bu
nedenle değişiklik yapma arzusu
içinde olduğu durumu ifade eder.
Bu durumda, kişi genellikle görü-
nümüyle ilgili gerçekçi olmayan al-
gılara sahip olabilir veya toplumun
kabul ettiği güzellik standartlarına
uymaya çalışabilir.

Sonuç olarak, bedeni değiştirme
isteği bazı durumlarda normal ve
estetik kaygılardan kaynaklansa da,
bazı durumlarda derin psikopatolo-
jik nedenlere dayanabilir. Bu ne-
denle, bu tür isteklerin arkasında
yatan motivasyonları anlamak ve
gerekirse uygun tedavi ve destek
sağlamak önemlidir.

Ebru Özer ÖZKUL
Psikolog - Aile Danışmanı

Beden İmaJı Ve estetİk kaygılar

İÇİMdeKİ pSİKolojİ

HABER MERKEZİ
Yılın ilk çeyreğinde 68 bin kadın

girişimciye toplam 65 milyar TL tu-
tarında kredi sağlandı. Türkiye Ban-
kalar Birliği (TBB) verilerine göre,
kredi kullanan kadın girişimci sayısı
bir önceki çeyreğe göre yüzde 2 ar-
tarak 295 bine ulaştı.

Ocak-Mart 2024 döneminde kul-
landırılan kredilerin yüzde 57’si orta
ve uzun vadeli, yüzde 43’ü ise kısa
vadeli kredilerden oluştu. Bu dö-
nemde kadın girişimcilere sağlanan
kredilerin toplam bakiyesi 177 mil-
yar TL’ye yükseldi. Toplam kredi ba-

kiyesi, bir önceki çeyreğe göre yüz-
de 19, bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre ise yüzde 76 artış gösterdi.

KREDİ BAKİYESİNDE 
İSTANBUL ZİRVEDE
Mart 2024 sonu itibarıyla kadın

girişimcilere kullandırılan kredilerin
bakiyesinin yüzde 74’ü orta ve uzun
vadeli kredilerden oluştu. Hizmetler
sektörü, toplam kredi bakiyesinin
yüzde 44’ünü, sanayi sektörü ise yüz-
de 35’ini oluşturdu. Kadın girişimci-
lere verilen kredilerin yüzde 25’i İs-
tanbul, yüzde 17’si Ege ve yüzde

16’sı Akdeniz bölgesine ait.

MİKRO İŞLETMELERE 
KREDİ ORANI
Kadın girişimcilere kullandırılan

kredilerin mikro işletmelere kullan-
dırılan kredilere oranı yüzde 16,
kullanıcı sayısı itibariyle ise bu oran
yüzde 7 olarak gerçekleşti. 

TBB verilerine göre, "Kadın giri-
şimcilerin finansmana erişim oranı
her geçen gün artmakta ve bu du-
rum, kadınların iş dünyasında daha
fazla yer almasını sağlamaktadır," ifa-
desine yer verildi.

Kadın girişimcilere 65 milyar lira kredi

HABER MERKEZİ
3 Temmuz'da açıklanacak olan

Yurt İçi Üretici Fiyatları Endeksi (Yİ-
ÜFE) ile birlikte ÖTV zamları da bel-
li olacak.2024 yılının ilk 5 ayını kap-
sayan ÜFE artışı yüzde 17,87 oldu.
3 Temmuz'da haziran verisinin açık-
lanmasıyla ÖTV zammı da netlik ka-
zanacak. Beklentilere göre oranın
yüzde 20'lere çıkacağı öngörülüyor.

Halen litre başına benzinden 9.45

TL, motorinden 8.86 TL ÖTV alını-
yor. ÜFE'nin yüzde 20 artması halinde
ÖTV tutarları benzinde 11.34 liraya,
motorinde 10.63 liraya çıkacak.

AKARYAKIT FİYATLARI 
ZAMLANACAK
ÖTV üzerinden bir de Katma

Değer Vergisi (KDV) alındığı için ver-
gi yükü benzinde 2.27 liraya, moto-
rininde 2.13 liraya çıkacak. Oto gaz

grubunda ise 1.80 lira artış olacak.

SİGARA FİYATLARI DA 
NASİBİNİ ALACAK
ÖTV zammı sigara fiyatlarına

yansıyacak. ÖTV zammıyla birlikte
50 lira olan vergi eşiği 60 liraya çı-
kacak ve en çok ucuz sigaraların fi-
yatı artacak. 56 lira olan en ucuz si-
garanın fiyatının 66 liraya çıkması
bekleniyor.

Benzine, motorine ve sigaraya
Otv zammı geliyor

HABER MERKEZİ
Denizli İhracatçılar Birliği’nin ge-

leneksel hale gelen ihracatın yıldız-
ları etkinliği için geri sayım başladı.
Denizli’de ihracatları ile ülke eko-

nomisine katkı sağlayan kuruluşların
ödüllendirildiği ihracatın yıldızları
töreni önümüzdeki hafta gerçekleş-
tirilecek.  DENİB’ten yapılan açıkla-
ma da etkinliğe bu yıl Ticaret Bakan

Yardımcısı Ö. Volkan AĞAR ile
TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin
katılacağı kaydedildi. Etkinlik 9 Tem-
muz’da Merkezefendi Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşecek.

İhracatın yıldızları ödüllendirilecek

Türkiye genelinde yüzde 20’lere
varan fiyat düşüşlerine rağmen ikin-
ci el otomobil piyasasında satışlar
durma noktasına geldi.

İkinci el otomobil piyasasında
yaprak kımıldamıyor. Fiyatların or-
talama 200 bin TL aşağıya çekildi-
ğini belirten galerici esnafı, buna rağ-
men sektörde büyük bir durgunluk
yaşandığını söyledi. Sektörde ciddi

bir durgunluğun yaşandığını kayde-
den galerici esnaflarından Cem Ta-
rık Figen,” Sektörümüz çok sıkıntı içe-
risinde 20 yıldır sektör içerisindeyiz
böyle bir durum görmedik. Faizlerin
yüksek olması sektöre olumsuz yan-
sıdı. Gidişat iyi değil. Bayramı satış
yapamadan geçirdik. Bir milyonluk
araçlarda fiyatlar 750 bin TL’ye ka-
dar gerilemiş durumda buna rağmen

satış yok. Vatandaş araçlara yatırım
yapmıyor mevduatlarını bakanlarda
değerlendirmeyi tercih ediyor. Bu da
sektöre olumsuz yansıyor” dedi.

“30 YILDA BÖYLESİNİ 
GÖRMEDİM”
Uzun yıllar ikinci el araç piyasa-

sında faaliyet gösterdiklerini belirte-
rek bugüne kadar benzer bir durumla
karşılaşmadıklarını aktaran Göksel
Levent ise ”Yaklaşık 34 yıldır sektör
içerisinde hizmet vermekteyiz. Bu-
güne kadar böyle bir durgunluk ya-
şamadık. Sektör can çekişiyor. Site-
mize gelen insanlar gezmek amaçlı
geliyor. Bayramla birlikte bir hare-
ketlik olur diye bekledik ama bu da
olmadı. Yüzde 20-30’lara varan fiyat
düşüşlerine rağmen yine müşteri
bulamıyoruz. Vatandaş birikimlerini
bakanlarda değerlendiriyor. Sektö-
rümüz çok sıkıntılı bir dönem yaşı-
yor” diye konuştu. İHA

İkinci el otomobilde yaprak kıpırdamıyor

Yurt İçi Üretici Fiyatları Endeksi'nin
açıklanmasıyla sigara ve akaryakıta ge-
lecek olan ÖTV zammı da belli olacak. 

TÜİK'in açık-
layacağı veri
sonrası ben-
zine 2 lira
247 kuruş,
motorine 2
lira 13 kuruş,
oto gaza 1 lira
80 kuruş, en
ucuz sigaraya
ise 10 lira
zam gelmesi
bekleniyor.



Anadolu'daki zenginliklerin dün-
yaya tanıtılması amacıyla hayata
geçirilen "Anadolu'dakiler" projesi, İs-
tanbul Atatürk Kültür Merkezi'nde dü-
zenlenen özel bir programla tanıtıl-
dı. Etkinliğe Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdo-
ğan ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır ile birlikte 81 il-
den gelen zanaatkârlar ve sanatçılar
katıldı.

KÜLTÜREL MİRASI 
KORUYAN PROJE
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Kalkınma Ajansları Genel Müdürü
Ahmet Şimşek, "Anadolu'dakiler"

projesinin kültürel mirası ve gele-
neksel yöntemleri koruma amacı ta-
şıdığını belirtti. Şimşek, sürdürülebi-
lir üretimle kaynakları koruma, yerel
ekonomiyi canlandırma ve kalkın-
mayı destekleme hedefiyle hazırlanan
projeye dair detaylı bilgiler sundu.

COĞRAFİ İŞARETLERİN 
ÖNEMİ VURGULANDI
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-

met Fatih Kacır, konuşmasında ye-
rel ürünler ile coğrafi işaretlerin öne-
mine dikkat çekti. Kacır, kalkınma
ajansları ve bölge kalkınma idarele-

rinin bugüne kadar verdiği destekleri
hatırlatarak, "Anadoludakiler" projesi
kapsamında 81 ilin tamamında uy-
gulanacak SOGEP-Anadoludakiler
Destek Programı'nı müjdeledi.

EMİNE ERDOĞAN: 
"ANADOLU MEDENİYETİNİ 
GELECEĞE TAŞIYACAĞIZ"
Emine Erdoğan, projeyle ilgili

yaptığı konuşmada, "Bu projeyle
Anadolu'muzun yerel ve geleneksel
ürünlerini tanıtmayı, yeniliklerle gü-
nümüze taşımayı, vatandaşlarımız ve
tüm insanlığın istifadesine sunmayı
amaçlıyoruz. Yerel ürünlerimizi mar-
kalaştırarak ve küresel pazarlara ta-

şıyarak ulusal kalkınmayı des-
teklemeyi hedefliyoruz" dedi.

ANADOLUDAKİLER 
SERGİSİ İLGİ ÇEKTİ
Etkinlik kapsamında dü-

zenlenen "Anadoludakiler"
sergisi büyük ilgi gördü.

Sergide, TR32 Bölge-
si'nden Buldan Bezi, Yeşilyurt
Bürümcük dokuması ile yerel
lezzetler tarhanaları da dahil
olmak üzere el dokuması ku-
maşlar, halılar, takılar, doğal
kokular, aksesuarlar ve gıda-

lar sergilendi.

DENİZLİ ÜRÜNLERİ 
TANITILDI
Anadoludakiler Sergisi’nde, Gü-

ney Ege Bölgesi'nden gelen ürünler
büyük beğeni topladı. Buldan Bezi,
Yeşilyurt Bürümcük Dokuması, Muğ-
la Tarhanası ve Denizli Top Tarha-
na, Datça ve Belen kahveleri, Aydın
İncir Çekirdeği Kahvesi, Çam Fıstı-
ğı, kestane ve kestane tatlısı, Söke
Pamuğu, Denizli Kekiği, kekik suyu,
nane ve lavanta yağı gibi birçok ürün
ziyaretçilere tanıtıldı. Proje hakkında
detaylı bilgiye www.anadoludaki-
ler.org sitesinden ulaşılabiliyor. İHA
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ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin

iştiraki BELTAŞ tarafından işletilen
Denizli Teleferik ücretlerine yüzde 150
zam yapıldı. Denizli Teleferik ücretleri-
ne zam geldi. Yılbaşında 20 liraya çıkan
teleferik ücretlerine yüzde 150 zam
yapıldı. Özellikle yaz aylarında binler-
ce kişinin ziyaret ettiği teleferik ücretle-
rinin 20 liradan 50 liraya çıktığı öğre-
nildi. Konu hakkında resmi bir açıkla-

ma yapılmazken, vatandaşlar ise du-
ruma tepki gösterdi.  Kervansaray Ma-
hallesindeki alt istasyondan Bağbaşı
Yaylasına çıkmak için teleferiğe biniş üc-
reti, 20 liradan 50 liraya çıkartıldı. De-
nizli Teleferik'in fiyat tarifesine göre, öğ-
renci-tam gidiş-dönüş ücreti 50 lira
olurken, 0-5 yaştan ücret alınmıyor. Kre-
di kartının geçerli olduğu teleferikte, bi-
sikletler 12.00'ye kadar ücretsiz olurken,
12.00'den sonra 1 bilet fiyatı alınıyor.

Kent merkezinden kısa sürede tele-
ferikle ulaşma imkanı sağlanan Bağbaşı
Yaylası, yazın sıcaktan bunalan ve
yayla havası almak isteyen misafirleri-
ni ağırlarken, kışın da kar havasını te-
neffüs etmek isteyenlerin tercih ettiği
doğa harikası bir yer olarak dikkat çe-
kiyor. Kafeterya, restoran ve  bungalov
evlerin yanı sıra çadır kamp ile Bağbaşı
Yaylası, vatandaşların gönüllerince za-
man geçirmelerini sağlıyor.

Teleferiğe yüzde 150 zam!

HABER MERKEZİ
Mülki İdare Amirler Atama Karar-

namesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan imzasıyla Resmi Gazete’de
yayımlandı. 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi'nin 2 ve 3'üncü maddele-
ri gereğince gerçekleştirilen atama ka-
rarına göre, 292'si Vali Yardımcısı ve
Kaymakam olarak Taşra Teşkilatında,
10'u da İçişleri Bakanlığı Merkez Teşki-
latında olmak üzere 302 Mülki İdare
Amirinin görev yeri değiştirildi.

Atama kararnamesiyle Denizli’de
görev yapan 2 kaymakam ve 2 vali yar-
dımcısının görev yeri değişirken, De-
nizli'ye yeni vali yardımcısı atandı. De-
nizli Vali Yardımcısı Mehmet Okur Bur-

sa-Mustafakemalpaşa Kaymakamlığı-
na, Denizli Vali Yardımcısı Rıza Dalan
Samsun Vali Yardımcılığına, Malatya
Vali Yardımcısı Kenan Eskin Denizli Vali
Yardımcılığına atandı.

Tavas Kaymakam Vekili Tarık Yer-
likaya'nın yerine Bitlis-Adilcevaz Kay-
makamı İsmail Demir Tavas Kayma-
kamlığına, Honaz Kaymakam Vekili
Serkan Kaya'nın yerine Diyarbakır-
Çermik Kaymakamı Vahit Yılmaz Ho-
naz Kaymakamlığına atanırken, Denizli
Çameli Kaymakamı Hüseyin Kamil
Sözen Ardahan-Posof Kaymakamlı-
ğına, Denizli-Bozkurt Kaymakamı Me-
tehan Toy Kırıkkale-Çelebi Kayma-
kamlığına atandı.

Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile 302 mülki
idare amirinin görev yerleri değiştirildi. Denizli'de de 2
vali yardımcısı ile 2 kaymakam başka görevlere atandı.

4 kaymakam ve 
2 Vali yardımcısının

görev yeri değişti

Buldan’ın geleneksel Yukarı Pazarı
kurulmaya başladı. Yaz aylarının gelmesi
ve Buldan merkez ve mahallelerinde üre-
tilen sebze ve meyvelere Pazartesi gün-

leri kurulan pazarda görücüye çıkıyor.
Buldan merkez ve mahallelerinde

üreticiler tarafından üretilen ve kendileri
tarafından satışı yapılan bamya, taze fa-

sulye, sıyırma, bar-
bunya, çilek, şeftali,
armut, erik, kiraz,
vişne, elma, kavun,
karpuz, üzüm, sala-
talık, acur, biber gibi
sebze ve meyveler
Ekim ayı sonuna ka-
dar vatandaşlar ta-
rafından Pazartesi
günleri taze ve orga-
nik olması sebebiyle
tercih ediliyor. İHA

Buldan’da kırsal alandaki üreticilerin yetiştirdiği sebze
ve meyvelerin satıldığı Yukarı Pazar yeniden kuruldu. 

Buldan’da üretici
pazarı kuruldu

Denizli'nin benzersiz yerel ürünleri, ‘Anadoludakiler Projesi’ kapsamında İs-
tanbul'da düzenlenen etkinlikle geniş kitlelere tanıtıldı. Denizli’de yetişen aro-
matik bitkilerden elde edilen ürünlerin yanı sıra top tarhana büyük ilgi gördü.

denizli’nin lezzetleri
büyük ilgi gördü

İsmail Demir Mehmet Okur
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HABER MERKEZİ
Türkiye Halk Oyunları Federas-

yonu tarafından hafta sonu Ay-
dın’da Kulüpler Arası Halk Oyunla-
rı Grup Müsabakaları yapıldı. Ege’nin
çeşitli illerinden gelen ekipler, gele-
neksel halk oyunlarının eşsiz figür-
lerini sahneye taşıdı. 

Toplam 371 sporcunun katıldığı
yarışmaya Aydın, Kütahya, Uşak,
Denizli ve Afyonkarahisar’dan gelen
kulüpler katıldı. 

Müsabakalar; Minikler, Yıldız-
lar, Gençler ve Büyükler kategori-
lerinde düzenlemeli ve düzenleme-
siz olmak üzere iki ayrı formatta ger-

çekleştirildi.Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi Halk Oyunları ekibi de
grup müsabakalarında Minikler Dü-
zenlemeli Dal ve Büyükler Gele-
neksel Düzenlemeli Dal’da 1’inci
olurken, Minikler Düzenlemesiz
Dal’da grup 3’üncüsü olarak De-
nizlilileri gururlandırdı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları ekibi,  Aydın’da dü-
zenlenen Kulüpler Arası Halk Oyunları Grup Müsabakaları’nda
aldığı iki birincilik, bir üçüncülükle Denizlilileri gururlandırdı. 

denizli’nin efeleri aydın’dan
SaMpiyonlUKla dondU

HABER MERKEZİ
Denizli'nin Baklan İlçesi’ne bağ-

lı Boğaziçi Mahallesi’nde 10 yıl önce
belediye hizmet binası olarak plan-

lanan ve yapımına başlanan ancak
belediyenin mahalleye dönüşmesinin
ardından kaderine terk edilen atıl
bina için yeni bir proje hazırlandı.

Denizli’nin Baklan İlçesine bağlı
Boğaziçi Mahallesinde 10 yıl önce
dönemin belediye başkanı Abidin
Aycan tarafından yapımına başlanan
bina, belediyenin mahalleye dö-
nüşmesiyle birlikte atıl duruma düşm-
üştü. Mahalle sakinlerinin, binanın yı-
kılmadan değerlendirilmesi yönün-
deki taleplerine rağmen, yapılan in-
celemeler sonucunda binanın yıkıl-
madan yeni bir yapının yapılama-
yacağına dair görüşler bildirildi. Bak-
lan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever,
mahalle sakinleri ve mahallenin

önde gelenleriyle yaptığı görüşmeler
sonucunda, binayı yıkıp sıfırdan
yeni bir yapı inşa etmenin en uygun
çözüm olduğunu belirtti. Gülsever,
“Burayı yıkıp sıfırdan yeni bir bina
yapmamız lazım. Ben burayı kültür
merkezi olarak yeniden inşa etmek
istiyorum" dedi. 

MODERN KÜLTÜR 
MERKEZİ YAPILACAK
Başkan Gülsever, yeni projeyle

birlikte Boğaziçi Mahallesi’ne modern
bir kültür merkezi kazandırmayı he-
deflediklerini ifade etti. 

Bu yeni yapının, mahalle sakin-
leri için önemli bir sosyal ve kültürel
alan oluşturacağı belirtildi.

Baklan’da atıl bina kültür merkezi olacak

HABER MERKEZİ
MAKSİAD Başkanı Mehmet Sarı,

makine sektöründe üretim ekonomi-
sine yapılacak katkıların ülkemizi tek-
nolojik olarak ileriye taşıyacağını belirtti.
Sarı, "Yazılım, otomasyon ve Ar-Ge
gibi alanlarda ilerleyerek dünya ile re-
kabet edebilir hale gelmemiz lazım. İt-

hal makinelerin önünün kesilmesi ve
ekstra ilave gümrük vergilerinin (İGV)
arttırılması gerekiyor," dedi.

Son yıllarda ülkemizde makine
imalat sektörünün gün geçtikçe ilerle-
me kaydettiğine dikkat çeken Sarı, sa-
vunma sanayimizin dünya çapında re-
kabet edilemez üretimleriyle öne çık-

tığını vurguladı. "Savunma sanayi-
miz, ülkemizin parlayan yıldızı haline
geldi," diyen Sarı, bu başarının ihracat
rakamlarına da yansıdığını belirt-
ti.Yüksek faizlerle ilgili olarak ekonomi
bakanlığının uygulanabilir politikalar
oluşturması gerektiğini ifade eden
Sarı, "Finansa erişim kolaylaştırılmalı

ve yatırımcılara esnek ekonomik kre-
diler verilerek destek sağlanmalı,"
dedi.Sarı, ülkemizin teknolojik olarak
ileri seviyeye taşınması için makine sek-
törü üreticilerinin her koşulda destek-
lenmesi gerektiğinin altını çizerek,
"Makine sektörünün yanında olmalı-
yız," şeklinde konuştu.

maksiad Başkanı sarı: “rekabetin
yolu otomasyon ve ar-ge den geçiyor”

FERHAT SOLKOL
Çameli Belediyesi ve İlçe Orman İş-

letme Müdürlüğü işbirliği ile sel ve taş-
kınlarda zarar gören bölgelerde çalış-
maları sürüyor. Kalınkoz Mahallesinde
tarım arazileri ve yolların bakımı yapı-
lırken, ekipler orman arazilerinde de de-
netimler yapıyor.

“ORMAN VE TARIM 
ARAZİLERİNDE 
ÇALIŞMA YAPILDI”
Çameli Belediyesi'nden Kalınkoz

Mahallesi'ndeki çalışmalarla ilgili, “Ka-
lınkoz Mahallesi'ndeyiz. Orman İşlet-
me Müdürlüğü ile Çameli Belediyesi ola-

rak, son yağmurlarda yaşanan taşkın ve
sellerin etkisiyle zarar gören tarım ara-
zisi yollarının bakımını birlikte gerçek-
leştiriyoruz. 

Belediyemiz ve devletimizin sundu-
ğu tüm imkânlarla, Çamelili vatandaş-
larımıza kesintisiz hizmetler sunmaya de-
vam ediyoruz ve edeceğiz. Ayrıca, aşı-
rı yağışlardan kaynaklanan zararları en
aza indirmek ve üreticilerimizin tarım ara-
zilerine ulaşımlarını kolaylaştırmak için
orman ve tarım arazisi yollarının bakı-
mını gerçekleştirdik. Orman İşletme Mü-
dürlüğü yetkililerine verdikleri destekten
dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz” ifa-
delerini kullandı.

Denizli’nin Çameli İlçesinde sel ve taşkınlarda
zarar gören bölgelerde çalışmalar devam ediyor.

Çameli’de yollar açılıyor!



İBRAHİM ALAYONT 
Tavas Belediyesi bu yıl ilçede öğrenim

gören ve ilkokuldan mezun olan 400 öğ-
renciye karne hediyesi olarak bisiklet dağı-
tacak. Yoğun ve yorucu geçen öğrenciler için
hem bisiklet kültürü oluşturmak hem de bi-
siklet kullanımını yaygınlaştırmak için da-
ğıtılacak olan bisikletler Bağlar Mesireliğin-
de törenle sahiplerini bulacak.

BAŞKANDAN TÖRENE DAVET
“Geleceğimizin teminatı olan çocukları-

mız için elimizden ne geliyorsa yapacağız”
diyen Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık,
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla
öğrencilere müjdeli haberi verdi. Başkan Ta-
tık, “İlçemizde eğitim gören ve ilkokul 4. sı-

nıfı başarıyla tamamlayan öğrencilerimize bi-
sikletlerini teslim etmek üzere düzenleye-
ceğimiz törene hepinizi davet ediyoruz.
Teslimat Töreni, 3 Temmuz 2024 Çar-
şamba günü saat 18.00'de Bağlar Mesire-
liği'nde gerçekleşecektir. Öğrencilerimizin,
velileriyle birlikte ve kimliklerini yanlarında
getirerek katılmaları önemle rica olunur. Bi-
sikletler, teslim tutanakları imzalatılarak tes-
lim edilecektir” ifadelerini kullandı.
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BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
DENİZLİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüze Bağlı 2. Basamak Sağlık Tesislerine Ait 36 Aylık Tıbbi Cihaz Bakım
Onarım Hizmet Alımı 3 hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/832794
1-İdarenin
a) Adı : Denizli İl Sağlık Müdürlüğü
b) Adresi : Sırakapılar Mah. Şehit Albay Karaoğlanoğlu Cad. 

No:1/B K:3 Merkezefendi/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası : 2582644906-07 - 2582644803
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Müdürlüğümüze Bağlı 2. Basamak Sağlık Tesislerine 

Ait 36 Aylık Tıbbi Cihaz Bakım Onarım Hizmet Alımı 3
b) Niteliği, türü ve miktarı : 27 Kısım Tıbbi Cihaz Bakım Onarım Hizmet Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Acıpayam Devlet Hastanesi, Buldan Gögüs 
Hastalıkları Hastanesi, Çal Devlet Hastanesi, Çameli 
Devlet Hastanesi, Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 
Hastanesi, Denizli Devlet Hastanesi, Honaz Devlet 
Hastanesi, Kale Devlet Hastanesi, Servergazi Devlet 
Hastanesi, Tavas Devlet Hastanesi, Çardak Devlet 
Hastanesi, Güney Devlet Hastanesi, Serinhisar 
Devlet Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 36(OtuzAltı) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Denizli İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzu-
atında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
TSE BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişil-
iğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Eğitim Sertifikası
Üts Kaydı
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilmiş her türlü Tıbbi Cihaz Bakım ve Onarım
Hizmet İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2054825

tavaslı çocuklar bisikletlerine
kavuşuyor

HABER MERKEZİ
Denizli Sanayi Odası Meclisi

Temmuz Ayı Olağan Toplantısı,
Müjdat Keçeci Meclis Salonu'nda
yapıldı. Toplantı, Meclis Başkanı
İ. Okan Konyalı-
oğlu'nun oturumu
açmasıyla başladı.
Meclis'in günde-
minde; İSO-500
Listesi, TİM veri-
leriyle Türkiye'nin
1000 ihracatçı fir-
ması, Türkiye'nin
gri listeden çıkarıl-
ması kararı, elek-
trik fiyatlarına zam,
Vergide Uzlaşma Müessesesi'nin
kaldırılmasına yönelik karardan
geri adım atılması, asgari kurum-

lar vergisi düzenlemesi, Çivril OSB
ziyareti, 11 Haziran tarihinde ger-
çekleştirdiğimiz Verimlilik Çalıştay
ve Meclis Üyelerine gerçekleştiri-
len ziyaretlerin ayrıntıları konu-
şuldu.Güncel veriler, Haziran Ayı
Oda Faaliyetleri ve gelecek ay ya-
pılması planlanan çalışmalar hak-
kında meclis üyelerini bilgilendiren
DSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Mehmet Serter, İSO-
500 Listesi ve TİM verilerinin so-
nuçlarına değinerek konuşmasına
başladı, tüm zorluklara rağmen
üretime devam ederek listede yer
alma başarısı gösteren firmaları
tebrik etti. İSO-500 Listesinde yer
alan firmaların üretim merkezleri-
nin Denizli'den farklı illere doğru
kaydığına dikkat çekildi.

TÜRKİYE GRİ 
LİSTEDEN ÇIKTI
Konuşmasında Türkiye'nin gri

listeden çıkarılmasının olumlu
yansımaları olacağını belirten Ser-
ter, “Türkiye, içinden geçtiği fi-
nansal krizi aşma konusunda,
FATF'ın gri listesinden çıkarak
önemli bir dönemeci geçmiş oldu.
Türkiye'de sadece yapısal ve mali
politika alanında değil, uluslararası
organize suç örgütleriyle mücadele
konusunda da önemli adımlar
atıyor. Bu adımların devamı yar-
gı alanında yapılacak reformlarla
gelebilir.” ifadelerine yer verdi.
Güncel konu başlıklarına dair de-
ğerlendirmelerde bulunan Serter,

üzerinde çalışılan asgari kurumlar
vergisini de meclis gündemine
taşıdı. TBMM'ye verilmesi bekle-
nen Torba Yasa Teklifi'nde, yeni
ve mevcut maddelerde değişiklik

öngören çok sayıda dü-
zenlemenin yer aldığını
belirten Serter, “Bunlar
arasında en önemlisi,
2024 yılında 1 milyon
164 bin şirketi ilgilendi-
ren Asgari Kurumlar Ver-
gisi düzenlemesi. 2023
yılı sonu itibarıyla 1,1
milyon Kurumlar Vergi-
si mükellefi bulunuyor.
Özellikle yerel seçimler

ile depremin oluşturduğu mali-
yetlerin karşılanmasına yönelik
olarak hazırlanan Torba Yasa

Teklifi'ndeki düzenlemelerden,
400-500 milyar TL civarında ek
vergi geliri elde edilmesi bekleni-
yor.” dedi.

SERTER KAYIT DIŞINA 
DİKKAT ÇEKTİ
Giderek artan kayıt dışılık ve

vergi ödememe alışkanlığına dik-
kat çeken Serter, “Kurumlar ver-
gisi mükelleflerinin yaklaşık yarı-
sının zarar ya da matrahsız be-
yanname verdiği, bu mükellefle-
rin 5,7 trilyon TL gibi bir bilanço
karı, 60 trilyon TL hasılatı olduğu
tespit edildi. Bu kadar yüksek ha-
sılat ve kara göre ödenecek vergi
çıkmaması veya zarar beyan edil-
mesinde; yüksek faiz oranıyla
borçlanmak, döviz kredisi kulla-
nılması, teşvik belgeli yatırımlarda
indirimli kurumlar vergisi uygula-
ması, KKM istisnası gibi nedenler
etkili.” diye konuştu.

“ARTAN MALİYETLERE 
EK YENİ ZAMLAR 
GELİYOR”
EPDK'nın 1 Temmuz 2024 ta-

rihinden itibaren geçerli olacak
yeni elektrik tarifelerine de dikkat
çeken Serter, “Bu yeni tarifelerle
birlikte mesken abone grubu için
elektrik fiyatlarına yüzde 38 ora-
nında zam yapıldı. Ticarethane ve
sanayi tarifelerinde de bir artış ola-
cağı aşikâr. Artan maliyetlere bir
de bu zamlar ekleniyor. Elektrik ta-
rifesindeki değişikliğin Tüketici Fi-

yatları Endeksi'ne etkisinin sınırlı
olmasını bekliyor. Mesken tarife-
sindeki değişikliğin temmuz ayı en-
flasyonuna etkisinin 0,53 puan,
2024 yıl sonu enflasyonuna etki-
sinin ise 0,67 puanda kalacağı he-
saplanıyor. Mesken ve ticaretha-
ne tarifelerindeki artışın ise yıl
sonu enflasyonuna muhtemel et-
kisinin 1,1 ila 1,2 puan olması ön-
görülüyor.” dedi.

“BÜYÜK GÖREVLER 
DÜŞÜYOR”
Denizli sanayisinin gerçek po-

tansiyelini ortaya koyabilmesi ve
hak ettiği payı alabilmesi için ça-
lıştıklarını belirten Serter, “Doğru
destek, doğru hamleler, doğru
planlama, doğru üretim ile çağı ya-
kalamış bir Denizli sanayisi inşa et-
mek için tüm paydaşlara büyük
görevler düşüyor.” ifadesine yer
verdi. Konu ile ilgili olarak Ecog-
reen Enerji Regülasyon ve Ener-
ji Ticaret Müdürü Meriç Çoban,
elektrik sanayi tarifesindeki güncel
duruma dair verileri ve öngörüle-
ri meclis üyeleri ile paylaştı.

“VERİMLİLİK 
ÇALIŞTAYIMIZIN 
ÇIKTILARINI 
ÖNEMSİYORUZ”
DSO'nun öncülüğünde 11 Ha-

ziran tarihinde gerçekleştirilen Ve-
rimlilik Çalıştayı'na da değinen
Serter, “200 firmanın bir arada ol-
duğu en geniş katılımlı toplantı-
mızdı. Verimlilik ile ilgili önemli bir
ihtiyaç olduğunu anlamış olduk. İş-
veren ve çalışanların verimlilikten
beklentileri de bu çalışmanın so-
nucunda ortaya çıkacak. Sonuç-
ları merak ediyor ve yakından
takip ediyor olacağız.” dedi. DSO
Başkan Yardımcısı Serter'in ko-
nuşmasının ardından Meclis Üye-
leri de Verimlilik Çalıştayı ile ilgi-
li görüşlerini dile getirdi.

EĞİTİM
PROGRAMLARINA 
DEĞİNİLDİ
Haziran Ayı içerisinde gerçek-

leştirilen Üye ziyaretleri ve Deniz-
li Sanayi Odası'nın gündemini
oluşturan konu başlıklarının da gö-
rüşüldüğü Meclis toplantısında,
DSO'nun Temmuz Ayı içerisinde
planladığı eğitim programlarına
değinildi. DSO Meclis Başkan
Yardımcısı İlhan Sicimli sunumu-
nu gerçekleştirdi. 

Oldukça verimli bir ziyaret ol-
duğunu belirten Sicimli, bu ziya-
retten elde edilen durumları De-
nizli Model Fabrika'nın oluşum ve
yapım sürecine önemli katkı sağ-
layacağına inandığını kaydetti.
Toplantı, dilek ve temennilerin
aktarılmasıyla sona erdi.

Tavas Belediyesi bugün Bağlar Mesireliğinde ilçede
eğitim gören ve 4’üncü sınıfı bitiren ilkokul öğrenci-
lerine karne hediyesi olarak bisiklet dağıtacak.

sanayinin deVleri
denizli’yi terk ediyor
Sanayi devi Denizli’de son dönemde şirketlerin üretim merkezlerini
Denizli dışına taşıması dikkat çekiyor. DSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Mehmet Serter, İSO-500 Listesinde yer alan firmaların üre-
tim merkezlerinin Denizli'den farklı illere doğru kaydığına dikkat çekti.
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sahibinden
2009 Volvo 

dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tl
0 532 317 53 11

oToMoTiv

sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tl

0 532 769 19 85

oToMoTiv

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

oToMoTiv

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜm ilanlarınız için Bize Ulaşın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

OCAK ECZANESİ
ÖZEL ODAK HAST. YANI
SÜMER MAH. İZMİR BULVARI
NO:26/A
02582425522

BURCU ECZANESİ
DEVLET HASTANESİ KARŞISI
NO: 36/B
02582579104

AYGÖREN ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. 503/1 SOK.
NO:10/B HAYME HATUN ANA-
OKULU KARŞISI
02582421895

NİLGÜN ECZANESİ
1200 EVLER MAH.2009 SOK.
NO:35
02583613761

İLKE ECZANESİ
MERKEZEFENDİ MAH. 29 EKİM
BULVARI TEKDEN HAST. KAR-
ŞISI 
02583776669

KÖSELER ECZANESİ
İSTİKLAL MAH. 1153 SK. NO:
8/A İSTİKLAL CAMİİ YANI MER-
KEZ ORTAOKULU KARŞI SK.
İÇİ
02582137666

TUGAY ECZANESİ
LİSE 1 CAD. 11. PİYADE TUGAY
KOM. KARŞ.
02582653463

KAYHAN ECZANESİ
HÜRRİYET MAH. KAYHAN KA-
SAPLAR YANI NO:5/A
02582134659

NESE ECZANESİ
TOPRAKLIK MAH. BELEDİYE
KONSERVATUVARI ÜSTÜ RES-
SAM ÇALLI OKULU ARKASI
02582642274
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ÜMİT VAROL
Denizli’de yaklaşık

5 metre derinliğindeki
kuyuya düşen tilki it-
faiye ekipleri tarafın-
dan kurtarılarak doğal
yaşama salındı. Deniz-
li’nin Çivril ilçesi Kızıl-
casöğüt Mahallesinde
yaklaşık 5 metre de-
rinliğindeki bir kuyuya
yavru tilki düştü. Ku-
yuda tilkinin olduğunu
fark eden vatandaşla-
rın ihbarı üzerine böl-
geye Denizli Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Daire Başkanlığına bağlı itfaiye

ekipleri sevk edildi.
Tilkinin bulunduğu
noktayı tespit eden it-
faiye erleri merdiven
yardımıyla kuyuya
indi. Kuyuda mahsur
kalan yavru tilkiyi ku-
cağına alan itfaiye eri
tilkiyi bulunduğu yer-
den çıkarttı. Düştüğü
kuyudan çıkarılan
yavru tilkiyi Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar
Müdürlü tarafından
sağlık kontrolleri ya-

pılan tilki itfaiye ekipleri tarafından tek-
rar doğal yaşama salındı.
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BUlmaca çözÜmlerİ

Yaz mevsiminde Denizli'de
vatandaşların uğrak noktası ha-
line gelen Merkezefendi ilçe-
sindeki Başkarcı Mahallesi hava
sıcaklıklarının yüksek seyret-
mesiyle dolup taşıyor. Kent
merkezine sadece 10 kilometre
uzaklıkta bulunan mahallenin sı-
caklık farkı ise hissedilir dere-
cede. Kent merkezinde sıcak
havalar bunalan vatandaşlar
aileleriyle birlikte adeta mahal-
leye akın ediyor. Mahallede ak-
şam saatlerindeki yoğunluk dik-
katlerden kaçmazken, mahalle-
nin uğrak hale gelmesinin bir diğer
nedeni de karlı şuruplar oluyor. Kı-
şın Başkarcı Dağına yağan karlar top-
lanarak muhafaza ediliyor. Yaz ay-
larında ise bu karlar farklı aromalı şu-
ruplarla servis ediliyor.

“SICAKTAN BULANAN
BURAYA GELİYOR”
Temmuz ayı itibariyle sıcaklıkla-

rın yükselmesiyle misafirlerinin yo-
ğunlaştığını kaydeden Ali Rıza Kuru,
“Sıcaktan aşağıda bulanan buraya
geliyor. Karlı şuruplarımız leziz, so-
ğuk, buz gibi. Serinlemek isteyenler
buraya geliyorlar. Dağdan toplanıp,

soğuk hava deposunda saklanıp
tekrardan bize geliyor. Bizlerde bu-
rada müşterilerimize ikram ediyoruz.
Temmuz ayı itibariyle daha yoğun
oluyor. Vatandaşlar Denizli'de sı-
caktan bulananlar buraya akın edi-
yor. Bizlerde onları en iyi şekilde kar-
lı şuruplarımızla serinletiyoruz. Kışın
dağdan toplanan karları burada en
güzel şekilde sunuyoruz” dedi.

“BÖYLE BİR MAHALLEMİZ 
OLDUĞU İÇİN ÇOK 
MUTLUYUZ”
Kent merkezindeki sıcak havadan

bunalarak Başkarcı Mahallesine gel-

diklerini ifade eden Mehmet Ko-
caeyüp, “Çaybaşı Mahallesinden
geldik. Şehir merkezinden Başkarcı
Mahallesinin buz gibi havasını geldik.
Hatta buraya gelirken yolda hemen
havanın değiştiğini anlarsınız. Böy-
le bir mahallemiz olduğu için çok
mutluyuz. Kışın özellikle toplanıp
toprağa gömüldükten sonra çıkartı-
lıp burada doğal olarak karlı şurup
yapılıp serinlemek keyifli oluyor”
ifadelerini kullandı. İHA

Denizli'de kent merkezindeki sıcak havadan bunalan vatandaşlar
akşam vaktinde aileleriyle serinlemek için Başkarcı Mahallesine
akın ediyor. Kent merkezine oranla sıcaklık farkının da oluştuğu
mahallede serinlemenin bir diğer yolu da karlı şurup oluyor.

SICAKTAN BUNALANLAR
BAŞKARCI’YA KAÇIYOR!

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi'nin Spor

Okullarında, kaleci eğitimleri başladı.
Başkan Doğan, "Çocuklarımızın yaz
aylarında verimli bir şekilde zaman ge-
çirmesi için çalışıyoruz" dedi.

Spora ve sporcuya desteklerini sür-
düren Merkezefendi Belediyesi, spor
kursları vermeye devam ediyor. Mer-
kezefendi Belediyesi'nin her dönem yo-
ğun ilgi gören spor kurslarına bir yeni-

si daha eklendi. Spor okullarında kale-
ci eğitimleri başladı. 2009 ile 2015 yıl-
ları arasında doğan tüm çocuklar Ak-

konak Dr. Samim Gök Stadı'ndaki eği-
timlere katılabilecek. Eğitimler; Pazartesi,
Çarşamba ve Cuma günleri gerçekleş-
tirilecek. Kayıtlar ve detaylı bilgiye ulaş-
mak için 0 552 692 2020 veya 0 532
051 3926 numaralı hatlar üzerinden ile-
tişime geçilecek.

"SPOR NEREDEYSE 
MERKEZEFENDİ 
BELEDİYESİ DE ORADA"

Merkezefendi Beledi-
ye Başkanı Şeniz Do-
ğan, "Çocuklarımızın yaz
aylarında verimli bir şe-
kilde zaman geçirmesi
için çalışıyoruz. Bu ne-
denle spor okullarımızda
kaleci eğitimlerimize de
başladık. Tüm eğitimle-
rimizi, alanında uzman-
laşmış antrenörlerimizle
birlikte yapıyoruz. Mer-
kezefendimizde birçok
branşta kurs imkanı sağ-
lıyoruz. Spor bizim için

çok önemli ve var gücümüzle sporu des-
tekliyoruz. Spor neredeyse Merkez-
efendi Belediyesi de orada" dedi.

merkezefendi'de 
kaleci eğitimi başladı

kuyuya düşen tilkiyi
itfaiye kurtardı!
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SPOR SERVİSİ
2019-2020 sezonunda Süper

Lig’de Denizlispor forması giyen
Zeki Yavru, Samsunspor ile nikah
tazeledi. Denizlispor’un eski sa-
vunmacısı Zeki Yavru, Yılport-
Samsunspor'la olan sözleşmesini 1
yıl daha uzattı. Geçtiğimiz yıl Sü-
per Lig’de kırmızı-beyazlı takımla
dikkat çeken işler yapan 32 ya-
şındaki oyuncu, bi çok Süper Lig
ve 1. Lig ekibi transfer teklifinde
bulunmuştu. 32 yaşındaki savun-
macı ise kararını takımı ile yoluna
devam etme yönünde kullandı.
Zeki, yeşil-siyahlı forma altında
29 maçta 4 asist yapmıştı.

eski Horoz
Samsun’la
1 yıl daha

İBRAHİM ALAYONT 
Tarihinin en zor günlerinden geçen

Denizlispor’da ateşten gömleği giyen
Başkan Ahmet Yalın Yıldırım, birlik ve
beraberlik mesajı verdi.
Şehrin dinamiklerini ha-
rekete geçirmek için ça-
lışmalarını sürdürdükle-
rini ifade eden Başkan
Yıldırım, “Denizli şehrinin
desteğine ihtiyacımız var.
Bursaspor’un hayata ge-
çirdiği ‘Yanındayım’
kampanyasına benzer bir
çalışma başlatacağız. Bu-

nun içinde gerekli başvuruları başlat-
tık. Cuma günü de konuyla ilgili ka-
muoyunu bilgilendireceğiz” ifadeleri-
ni kullandı.

“PLAY-OFF’U 
HEDEFLİYORUZ”
TFF 3. Lig’de hedeflerinin

en az play-off olduğunu söy-
leyen Başkan Yıldırım, “Alt-
yapı oyuncularımız şu anda
Haluk Ulusoy Tesisleri’nde
kampa alındı. Hocalarımız
genç futbolcularımızla ilgili ge-
rekli tespitleri yapıyor. A takı-

ma kazandıracağımız isimler olacak.
Denizli’nin evladı, genç ve gelecek va-
deden oyuncuları vitrine çıkaracağız.
3. Lig’de mücadele ön plana çıkıyor.
Gençlerimizle bu mücadeleyi sonuna
kadar yapacağız. Devre arasında trans-
fer tahtasını açabilirsek ligin 2’nci ya-
rısında gerekli adımları atarız” dedi.

“GENÇLERİMİZE 
DESTEK OLACAĞIZ”
Denizli’nin çocuklarına sahip çıka-

caklarını kaydeden Yıldırım, “Altyapıda
oynayan oyuncularımız bugüne kadar
yöneticiler bize yardımcı olmayacak

diye düşünüyorlardı. Onlara sonuna
kadar destek olacağız. Motivasyonla-
rını yukarı çıkarmak için çalışıyoruz.
Umutları körelen çocuklarımıza yeni bir
sayfa açacağız. Hak eden herkes bu
asil formayı giyecek ve daha iyi nok-
talara gelecek. Mustafa Kaçan dışında
teklif gelen oyuncumuz yoktu. 

Bu transferle birlikte gençlerimizde
ümitlendi. Hem Denizlispor, hem de
kendileri kazanmak için çalışacaklar.
Bu yüzden Denizli halkının da bu bi-
linçle takıma sahip çıkması gerekiyor.
Herkes birlik olsun. Denizlispor’un
yeniden şahlanması için gece gündüz
çalışacağız. Başka Denizlispor yok”
diye konuştu.

Denizlispor Başkanı Ahmet Yalın Yıldırım, “Başka Denizlispor yok” diyerek, “Denizli tarihini hiç kimse
bir kenara bırakmasın, birlik olsun. Bu takımın yeniden şahlanması gerekiyor, Bunun içinde gece gün-
düz çalışacağız. Kısa süre içerisinde de destek kampanyası başlatılacak. Herkes birlik olsun” dedi.

‘BaSKa deniZliSpor yoK’

haBer
özelözel

Mustafa Kaçan


